[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСПЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08.04.2019г.                                                                                 № 44
с. Вольное
О внесении изменений в постановление администрации Вольненского сельского поселения Успенского района от 29.01.2019г. №12 «Об утверждении Плана контрольных мероприятий по внутреннему финансовому контролю и ведомственному контролю в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд в Вольненском сельском поселении Успенского района в 2019 году»
В соответствии с постановлением администрации Вольненского сельского поселения   Успенского   района № 58 от 25 мая 2018 года «Об утверждении требований к осуществлению,  должностными лицами администрации Вольненского сельского поселения  Успенского района, контроля за соблюдением Федерального закона   «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения  государственных и муниципальных нужд», постановлением администрации   Вольненского сельского поселения Успенского  района от 28.05.2015 года № 96 «Об утверждении   Порядка осуществления   полномочий   по    внутреннему муниципальному    финансовому контролю», Уставом Вольненского сельского поселения Успенского района  п о с т а н о в л я ю:
1.  Внести изменение в наименование постановления администрации Вольненского сельского поселения Успенского района от 29.01.2019г. №12 «Об утверждении Плана контрольных мероприятий по внутреннему финансовому контролю и ведомственному контролю в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд в Вольненском сельском поселении Успенского района в 2019 году» изложив его в новой редакции:

«Об утверждении Плана контрольных мероприятий по ведомственному контролю в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд в Вольненском сельском поселении Успенского района в 2019 году»;

2.  Внести изменение в пункт 1 постановления администрации Вольненского сельского поселения Успенского района от 29.01.2019г. №12 «Об утверждении Плана контрольных мероприятий по внутреннему финансовому контролю и ведомственному контролю в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд в Вольненском сельском поселении Успенского района в 2019 году», изложив его в новой редакции:

«Утвердить План контрольных мероприятий по ведомственному контролю в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд в Вольненском сельском поселении Успенского района на 2019 год согласно приложению»;
3.  Внести изменение в пункт 2 постановления администрации Вольненского сельского поселения Успенского района от 29.01.2019г. №12 «Об утверждении Плана контрольных мероприятий по внутреннему финансовому контролю и ведомственному контролю в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд в Вольненском сельском поселении Успенского района в 2019 году», изложив его в новой редакции:

«Ответственным за проведение контрольных мероприятий по ведомственному контролю в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд в Вольненском сельском поселении Успенского района на 2019 год назначить главного специалиста, финансиста администрации Вольненского сельского поселения Успенского района Гусеву Т.В.»;
4. Приложение постановления администрации Вольненского сельского поселения Успенского района от 29.01.2019г. №12 «Об утверждении Плана контрольных мероприятий по внутреннему финансовому контролю и ведомственному контролю в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд в Вольненском сельском поселении Успенского района в 2019 году»  изложить в новой редакции:
«Приложение к постановлению администрации

Вольненского сельского поселения
Успенского района

План контрольных мероприятий по ведомственному контролю в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд в Вольненском сельском поселении Успенского района на 2019 год
	№
	Предмет контрольного мероприятия
	Объект контроля
	Метод (проверка, ревизия или обследование)
	Месяц начала проведения

	п/п

	1.
	ведомственный контроль в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд в Вольненском сельском поселении Успенского района на 2019 год

	Муниципальное бюджетное учреждение  «Марьинский сельский дом культуры» Вольненского сельского поселения Успенского района
	Камеральная проверка
	2 квартал 2019 года

	2.
	ведомственный контроль в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд в Вольненском сельском поселении Успенского района на 2019 год

	Муниципальное бюджетное учреждение  «Вольненская поселенческая библиотека» Вольненского сельского поселения Успенского района
	Камеральная проверка
	3 квартал 2019 года

	3.
	ведомственный контроль в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд в Вольненском сельском поселении Успенского района на 2019 год

	Муниципальное казенное учреждение "Вольненская поселенческая централизованная бухгалтерия" Вольненского сельского поселения Успенского района
	Камеральная проверка
	4 квартал 2019 года

	4.
	Внеплановые проверки по распоряжению главы Вольненского сельского поселения Успенского района
	Согласно распоряжению
	В срок, указанный в распоряжении

5. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Вольненского сельского поселения Успенского района.
6. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

7. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2019г.
Глава Вольненского
сельского  поселения

Успенского района                                                                               А.И. Качура

Проект подготовлен и внесен:
Главный специалист, финансист
администрации Вольненского сельского                                             Т.В.Гусева
поселения Успенского района                                        _____________2019 год

Проект согласован:

Заведующий приемной  администрации
Вольненского сельского                                                                  О.А. Хомякова
поселения Успенского района                                        _____________2019 год